CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO 
Aquisição de Peças de Madeira de Eucalipto tratado destinado à construção de Quiosque na Praça situada no 
Povoado de Areia, no Município de Anguera — BA. 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 
9 Fica estipulado para este contrato o valor de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais), conforme a quantidade de 

Ea produtos efetivamente entregues e atestados. 
Parágrafo 1º - Nenhum pagamento isentará o CONTRATADO das responsabilidades contratuais ou legais, nem 
implicará na aceitação definitiva de serviços executados, total ou parcialmente.

[...]

44.570-000 
CNPJ: 13.607.346/0001-02 Telefax: (75) 3239-6500 E-mail: pmanguera(Dhotmail.com

EXTRATO CONTRATUAL 

CONTRATO Nº | 079/2022 ADM 

CONTRATANTE | PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 

CONTRATADA | MAGNU EUCALIPTO TRATAÇÃO COMERCIO DE MADEIRAS LTDA 

R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais) 

VIGÊNCIA 17/02/2022 à 17/04/2022 

LICITAÇÃO Processo Administrativo Nº 084/2022 e Dispensa de Licitação Nº 059/2022 

[6] OBJETO Aquisição de Peças de Madeira de Eucalipto tratado destinado à construção de Quiosque na 

Praça situada no Povoado de Areia, no Município de Anguera — BA.